Edição 1.233 | Ano 2024
04 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

P.º 028/2024 - TORNAR SEM EFEITO PORTARIA 009/2024 - DEIVISON DE ALMEIDA CERQUERIA . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 04 DE PRAZO DE CONTRATO Nº FMS252/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AB4MPPPN-S83GOOLJ-DQOSDO2I-BFMKBN8K
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

PORTARIA N.º 028

DE

04 DE JANEIRO  DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA,  no uso da

atribuição que lhe confere o art. 136 da Lei Municipal n.° 799 de 28 de novembro de

1994.

RESOLVE:

Art. 1.º TORNAR SEM EFEITO a Portaria n.º 009 de 02 de janeiro de 2024, que

“Concede ao servidor DEIVISON DE ALMEIDA CERQUEIRA,  Agente de

Endemias, matrícula n.º 1175, lotado na Secretaria Municipal de Saúde,

pelo período de 90 (noventa) dias,  com início em 02 de janeiro de 2024 e

término 31 março de 2024, referente ao período aquisitivo compreendido

entre 13.03.2008 à 12.03.2013.”

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 04 de janeiro de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.233 | Ano 2024
04 de janeiro de 2024

Página 3

P.º 028/2024 - TORNAR SEM EFEITO PORTARIA 009/2024 - DEIVISONDE ALMEIDACERQUERIA

Certificação Digital: AB4MPPPN-S83GOOLJ-DQOSDO2I-BFMKBN8K
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 04/2023 DE PRAZO DO CONTRATO Nº FMS252/2020

CONTRATANTE: Município de Itaberaba / Fundo Municipal de Saúde

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  serviço  de  acesso  dedicado  a  internet  via  ibra  ópica  em

atendimento as necessidades da Secretária deste município, com a empresa SCREEN SAVER INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 01.800.080/0001-22

PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência de 29 de Dezembro de 2023 até 29 de Dezembro de 2024.

DATA: 04 de Janeiro de 2024

JOÃO RODRIGUES DE GOES JUNIOR – Secretário Municipal de Saúde

Edição 1.233 | Ano 2024
04 de janeiro de 2024

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVONº 04 DE PRAZODE CONTRATONº FMS252/2020

Certificação Digital: AB4MPPPN-S83GOOLJ-DQOSDO2I-BFMKBN8K
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	PORTARIA
	P.º 028/2024 - TORNAR SEM EFEITO PORTARIA 009/2024 - DEIVISON DE ALMEIDA CERQUERIA

	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 04 DE PRAZO DE CONTRATO Nº FMS252/2020

		2024-01-04T11:20:53-0300